
 

Konferenční systémy | LBB 9082/00 Dynamický mikrofon na pružném rameni

LBB 9082/00 Dynamický mikrofon na
pružném rameni

 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u Směrový dynamický mikrofon

u Pružné rameno

u Vynikající reprodukce řeči

u Robustní konstrukce

u Vestavěná ochrana proti rušivým zvukům při
vyslovování některých hlásek

Mikrofon na ohebném rameni je elegantní, vysoce
kvalitní směrový dynamický mikrofon, určený
především pro aplikace veřejného ozvučení.

Funkce

Pružné rameno je opatřeno objímkou se závitem M10
pro montáž do (požárních) panelů, pultů nebo desek
stolů.

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Evropa CE

Poznámky k instalaci/konfiguraci

Rozměry v mm

Schéma zapojení



Kmitočtová charakteristika

Technické specifikace

Elektrické parametry*

Typ S ohebným ramenem

Polární diagram Směrový

Kmitočtová charakteristika 100 Hz až 15 kHz

Citlivost 1,2 mV/Pa ±4 dB

Jmenovitá výstupní
impedance

500 ohmů

* Provozně technické údaje podle normy IEC 60268-4

Mechanické parametry

Rozměry 28 × 385 mm

Hmotnost 225 g

Barva Černá

Typ kabelu Dvoužilový stíněný

Délka kabelu 230 mm

Prostředí

Provozní teplota –25 °C až +55 °C

Skladovací teplota –40 °C až +70 °C

Relativní vlhkost < 95 %

Informace o objednání

LBB 9082/00 Dynamický mikrofon na pružném rameni
Dynamický mikrofon na ohebném rameni, směrový,
matně černá povrchová úprava, ohebné rameno,
přírubová montáž, 230 mm, dvoužilový stíněný
propojovací kabel.
Číslo objednávky LBB9082/00

 

2 | LBB 9082/00 Dynamický mikrofon na pružném rameni

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2015 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
1852383115 | cs, V5, 01. Čvc 2015


